*1071224381*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王淑慧

電話：06-6351762

傳真：6372147

電子信箱：wshgreen@tn.edu.tw

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：南市教社字第1071224381C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1224381CA0C_ATTCH12.odt)

主旨：核定貴校辦理本市「107年度終身學習楷模表揚大會」有

功人員敘獎案，如說明，請查照。

說明：

一、依據「臺南市立高級中等以下學校教職員獎懲案件作業規

定」辦理。

二、旨揭敘獎額度如下：承辦學校柳營國中敘獎2人各嘉獎1次

獎勵。

三、檢附敘獎名單1份（如附件），請依權責自行發布教師敘

獎令，校長敘獎部分由本局發布。

正本：臺南市立柳營國民中學

副本：本局社會教育科 2018-12-20
08:41:01